
 

HU   HU 

 

 

 
EURÓPAI 
BIZOTTSÁG  

Brüsszel, 2020.10.8.  

COM(2020) 638 final 

 

A BIZOTTSÁG KÖZLEMÉNYE A TANÁCSNAK 

Pénzügyi információk az Európai Fejlesztési Alapról  

    

    

Európai Fejlesztési Alap (EFA): a 2020., 2021. és 2022. évi kötelezettségvállalásokra, 

kifizetésekre és tagállami hozzájárulásokra vonatkozó előrejelzések, valamint a 2023–

2024 közötti időszakra vonatkozó, nem kötelező erejű előrejelzés 

 



 

1 

1. ELŐSZÓ
1
 

A 11. Európai Fejlesztési Alapra (EFA) vonatkozó belső megállapodás
2
 7. cikke (1) 

bekezdésének, és a 11. Európai Fejlesztési Alapra alkalmazandó pénzügyi 

szabályzatról szóló (EU) 2018/1877 tanácsi rendelet
3
 (a továbbiakban: a 11. EFA-ra 

alkalmazandó pénzügyi szabályzat) 19. cikke (2) bekezdésének megfelelően a 

Bizottság ebben a dokumentumban ismerteti a 2020–2022 közötti időszak 

kötelezettségvállalásaira, kifizetéseire és hozzájárulásaira vonatkozó becsléseket, az 

Európai Beruházási Bank (EBB) előrejelzéseinek figyelembevételével. 

Ez a dokumentum a 8–11. EFA 2020 és 2022 közötti pénzügyi végrehajtására 

vonatkozó előrejelzést ismerteti, továbbá a tagállami EFA-hozzájárulásokra 

vonatkozó nem kötelező becslést tartalmaz a 2023–2024. év tekintetében. 

A tagállamok közvetlenül folyósítják hozzájárulásukat az EBB-nek a 9., a 10. és a 

11. EFA azon eszközei számára, amelyeket az EBB kezel (a beruházási keret és 

kamattámogatások). 

2. BEVEZETÉS 

A Bizottság és az EBB minden egyes afrikai, karibi és csendes-óceáni állam (AKCS-

ország) és tengerentúli ország és terület (TOT) tekintetében frissítette a 2020., 2021. 

és 2022. évi kötelezettségvállalásokra és kifizetésekre vonatkozó előrejelzéseit. A 

kifizetésekre vonatkozó előrejelzést konkrétan azzal a céllal állították össze, hogy 

segítséget nyújtsanak a tagállamoknak a nemzeti költségvetésükből elkülönítendő 

összegek nagyságának lehető legpontosabb tervezéséhez, valamint azért, hogy 

biztosítsák az EFA működéséhez szükséges elegendő pénzügyi forrás rendelkezésre 

állását, elejét véve ezáltal a likviditási problémáknak. 

A 11. EFA-ra vonatkozó belső megállapodás
4
 7. cikkének és a 11. EFA-ra 

alkalmazandó pénzügyi szabályzat
5
 19. cikke (2) bekezdésének megfelelően a 

Bizottság aktualizálta a kötelezettségvállalásokra és a kifizetésekre vonatkozó 

becsléseket a legutóbbi előrejelzések alapján. 

Az alábbi grafikon az 1999-től 2019-ig tett bruttó kötelezettségvállalások és 

eszközölt kifizetések alakulását, valamint a 2020–2022 közötti időszakra vonatkozó 

előrejelzéseket mutatja be (a Bizottság és az EBB kumulált összegeit). 

 

  

                                                           
1
 Ez a dokumentum figyelembe veszi a Nagy-Britannia és Észak-Írország Egyesült Királyságának az 

Európai Unióból és az Európai Atomenergia-közösségből történő kilépéséről szóló megállapodás 152. 

és 153. cikkét, melyek kimondják, hogy az Egyesült Királyság a 11. EFA és a többi még lezáratlan EFA 

lezárásáig az EFA részes fele marad, azonban az Egyesült Királyságnak a 10. EFA vagy a korábbi EFA-

k projektjeiből visszavont pénzeszközökből való részesedése nem használható fel újra. 
2
 Belső megállapodás az Európai Unió tagállamai kormányainak a Tanács keretében ülésező képviselői 

között az AKCS–EU partnerségi megállapodással összhangban a 2014–2020 közötti időtartamra szóló 

többéves pénzügyi keret értelmében nyújtandó európai uniós támogatás finanszírozásáról, valamint az 

Európai Unió működéséről szóló szerződés negyedik részének hatálya alá tartozó tengerentúli országok 

és területek számára nyújtandó pénzügyi támogatás elosztásáról (HL L 210., 2013.8.6., 1. o.). 
3
 A Tanács (EU) 2018/1877 rendelete (2018. november 26.) a 11. Európai Fejlesztési Alapra 

alkalmazandó, felülvizsgált pénzügyi szabályzatról (HL L 307., 2018.12.3., 1. o.). 
4
 HL L 210., 2013.8.6. 

5
 HL L 307., 2018.12.3. 
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Bruttó kötelezettségvállalások és kifizetések: 1999–2022 közötti trend (millió EUR) 

 

* A 2020–2022 közötti időszakra vonatkozó előrejelzések 

Megjegyzés: Az Európai Fejlesztési Alap végrehajtásának 2019. december 31-i állapotával 

(kötelezettségvállalások és kifizetések), valamint a 2020–2022 közötti időszakra vonatkozó 

előrejelzésekkel kapcsolatos adatok. 

3. A 2020–2022 KÖZÖTTI IDŐSZAKRA VONATKOZÓ PÉNZÜGYI ELŐREJELZÉSEK 

(MILLIÓ EUR) 

A következő táblázat a kötelezettségvállalások, a kifizetések és a hozzájárulások 

aktualizált összegeit tartalmazza a Bizottság legutóbbi előrejelzései alapján. 

A 2020–2022 közötti időszakra vonatkozó előrejelzések 

(*) 

      

2020 2021 2022 

      

          

Kötelezettségvállalások Bizottság 3 267 0 0 

  EBB 962 0 0 

  Összesen 4 229 0 0 

          

Kifizetések Bizottság 4 934 3 700 2 500 

  EBB 588 540 490 

  Összesen 5 522 4 240 2 990 

          

Hozzájárulások Bizottság (11. EFA) 4 400 3 700 2 500 

  EBB (10. EFA) 300 70 0 

  EBB (11. EFA) 0 230 300 

  Összesen 4 700 4 000 2 800 

* Bruttó összegek, vagyis nem kerültek levonásra a visszavont kötelezettségvállalások vagy visszafizetések. Ez a 

megközelítés megfelel az Unió általános költségvetésére alkalmazott megközelítésnek. 

** Figyelembe véve, hogy a Bizottság a 2021–2027 közötti időszakra vonatkozóan új végrehajtási szabályokra 

tett javaslatot a fejlesztési és nemzetközi együttműködés tekintetében, a Bizottság csökkentette az EFA-khoz 

kapcsolódó kifizetésekre, és következésképpen a 2020. évi hozzájárulások éves összegére, valamint a 2021. évi 

hozzájárulások éves összegének felső határára vonatkozó becsléseit. 
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4. A HOZZÁJÁRULÁSOK 2023–2024 KÖZÖTTI IDŐSZAKRA VONATKOZÓ, NEM 

KÖTELEZŐ EREJŰ BECSLÉSEI (MILLIÓ EUR) 

        

A 2023–2024 közötti időszakra vonatkozó előrejelzések (*) 2023 2024 

        

        

Hozzájárulások Bizottság (11. EFA) 1 800 1 500 

  EBB (11. EFA) 300 200 

  Összesen 2 100 1 700 
* A 11. EFA-ra alkalmazandó pénzügyi szabályzat ((EU) 2018/1877) 19. cikkének (2) bekezdése: statisztikai 

módszerek alapján elkészített indikatív, nem kötelező erejű előrejelzés az n+3. és n+4. évi hozzájárulások 

várható éves összegeiről a 2023. és a 2024. évre vonatkozóan. 

 

  

** Figyelembe véve, hogy a Bizottság a 2021–2027 közötti időszakra vonatkozóan új végrehajtási szabályokra 

tett javaslatot a fejlesztési és nemzetközi együttműködés tekintetében, a Bizottság csökkentette az EFA-khoz 

kapcsolódó kifizetésekre vonatkozó becsléseit, és következésképpen a 2023. és a 2024. évi hozzájárulások 

várható éves összegére vonatkozó előrejelzést. 

5. A PÉNZÜGYI VÉGREHAJTÁS 2020., 2021. ÉS 2022. ÉVRE VONATKOZÓ 

ELŐREJELZÉSEI 

Az aktualizált előrejelzéseket az 1–3. függelék mutatja be. 

A 2020. év tekintetében a kötelezettségvállalásokra (Bizottság) vonatkozó becslések nem 

változnak a 2020. júniusi közleményben foglaltakhoz képest. A kifizetésekre vonatkozó 

becslések 548 millió EUR-val magasabbak, elsősorban a Covid19-válság hatása miatt. 

A 2021. év tekintetében a Bizottság kifizetésekre és kötelezettségvállalásokra vonatkozó 

becslései nem változnak a 2020. júniusi közleményben foglaltakhoz képest. 

Az EBB előrejelzéseit illetően a műveleteinek megvalósítását és likviditási szükségleteit 

komolyan érinti a jelenlegi Covid-válság és a jövőbeli megbízatására vonatkozó 

forgatókönyv. 

Az 1., 2. és 3. függelék bemutatja, hogy a 2020–2022 közötti időszakra vonatkozó korábbi 

előrejelzésekhez képest hogyan alakulnak a kötelezettségvállalási előrejelzések, a kifizetési 

előrejelzések és a pénzügyi helyzet. 

A 4. és 5. függelék mutatja a 2021. és a 2022. évi hozzájárulásokat, részletenkénti és 

tagállamok szerinti bontásban. 

A 6. függelék mutatja a 2021–2024 közötti időszakra vonatkozó éves hozzájárulásokat 

tagállamonként. 

  



 

4 
 

5.1. 1. függelék: A 2020. évi kötelezettségvállalásokra
6
 vonatkozó előrejelzések, valamint a 2021. és a 2022. évre vonatkozó 

előrejelzések (millió EUR) 

 

2020 2021 2022 

  2020. júniusi 

közlemény 

2020. októberi 

közlemény 

2020. júniusi 

közlemény 

2020. októberi 

közlemény 

2020. júniusi 

közlemény 

2020. októberi 

közlemény 

Régió             

Kelet- és Dél-Afrika  1 374  1 076         

Nyugat- és Közép-Afrika  805  782         

Latin-Amerika és a Karib-térség  213  181         

Csendes-óceán  53  84         

Részösszeg*  2 446  2 123         

Egyéb             

Emberi jogok, egészségügy, oktatás  1  26         

EU–Afrika, Afrikai Békekeret  5  13         

Uniós Szükséghelyzeti Alap Afrikáért  375  359         

A bolygó és a jólét  285  431         

Erőforrások, értékelés és haladás  218  253         

DG ECHO, EACEA, DG EAC  42  61         

Részösszeg*  926  1 143         

Európai Bizottság összesen*  3 372  3 267  0  0    0 

A beruházási keret támogatásai (**)  162  162  0  0    0 

EBB összesen***  162  162  0  0    0 

EB+EBB ÖSSZESEN*  3 534  3 429  0  0    0 

 * A kerekítési hatás miatt a feltüntetett kerekített összegek összeadásával kapott érték kismértékben eltérhet a megfelelő összesített összegektől. 

** Beleértve a jelenlegi EFA-ból és az IRS-ből a korábbi EFA-k keretében folyósított technikai segítségnyújtást és kamattámogatásokat. 

 

 

2020 2021 2022 

  2020. júniusi 

közlemény 

2020. októberi 

közlemény 

2020. júniusi 

közlemény 

2020. októberi 

közlemény 

2020. júniusi 

közlemény 

2020. októberi 

közlemény 

A beruházási keret rulírozó alapja***  800  800  0  0    0 

*** A rulírozó alap keretében tett kötelezettségvállalás nem hasonlítható a költségvetési kötelezettségvállalásokhoz. Ezért azt külön kell jelenteni. 

                                                           
6
 Bruttó kötelezettségvállalások, vagyis a visszavont kötelezettségvállalások levonása nélküli összegek. 
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5.2. 2. függelék: A 2020., a 2021. és a 2022. évi kifizetésekre
7
 vonatkozó előrejelzések (millió EUR) 

 

2020 2021 2022 

  2020. júniusi 

közlemény 

2020. októberi 

közlemény 

2020. júniusi 

közlemény 

2020. októberi 

közlemény 

2020. júniusi 

közlemény 

2020. októberi 

közlemény 

Régió             

Kelet- és Dél-Afrika  1 797  2 266    1 699     

Nyugat- és Közép-Afrika  741  747    642     

Latin-Amerika és a Karib-térség  241  254    191     

Csendes-óceán  119  160    120     

Részösszeg*  2 898  3 427    2 652     

Egyéb              

Emberi jogok, egészségügy, oktatás  231  240         

EU–Afrika, Afrikai Békekeret  214  287    215     

Uniós Szükséghelyzeti Alap Afrikáért  650  668    600     

A bolygó és a jólét  128  138    103     

Erőforrások, értékelés és haladás  199  67    50     

DG ECHO, EACEA, DG EAC  67  105    79     

Részösszeg*  1 488  1 506    1 048     

Európai Bizottság összesen*  4 386  4 934  3 700  3 700    2 500 

A beruházási keret támogatásai (**)  38  38  40  40    40 

EBB összesen***  38  38  40  40    40 

Európai Bizottság + EBB ÖSSZESEN*  4 424  4 972  3 740  3 740    2 540 

 * A kerekítési hatás miatt a feltüntetett kerekített összegek összeadásával kapott érték kismértékben eltérhet a megfelelő összesített összegektől. 

** Beleértve a jelenlegi EFA-ból és az IRS-ből a korábbi EFA-k keretében folyósított technikai segítségnyújtást és kamattámogatásokat. 

 

 

2020 2021 2022 

  2020. júniusi 

közlemény 

2020. októberi 

közlemény 

2020. júniusi 

közlemény 

2020. októberi 

közlemény 

2020. júniusi 

közlemény 

2020. októberi 

közlemény 

A beruházási keret rulírozó alapja***  550  550  550  500    450 

*** A rulírozó alap keretében tett folyósítás nem hasonlítható a költségvetési bruttó kifizetésekhez. Ezért azt külön kell jelenteni. 

 

                                                           
7
 Bruttó kifizetések, vagyis a visszafizetések levonása nélküli összegek. 
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5.3. 3. függelék: A 2020-2022-re vonatkozó pénzügyi előrejelzések, valamint a 2023–2024-re vonatkozó, nem kötelező erejű becslések 

(millió EUR): 

  
2020. júniusi közlemény 

1
 2020. októberi közlemény 

1
 

 
 

Bizottság EBB ÖSSZESEN Bizottság EBB ÖSSZESEN 

  Egyenleg 2019. december 31-én 
4
  1 179  379  1 558  1 179  379  1 558 

2
0

2
0
 

A tagállamok és az Egyesült Királyság 2020. évi hozzájárulásai:  4 400  300  4 700  4 400  300  4 700 
 1. részlet  1 800  100  1 900  1 800  100  1 900 
 2. részlet  1 600  100  1 700  1 600  100  1 700 
 3. részlet  1 000  100  1 100  1 000  100  1 100 
Korábbi kihelyezésekből befolyó bevételek

 2
    332  332    303  303 

2019-ben befolyt, 2020. évi hozzájárulások és kiigazítások –264  0 –264 –264  0 –264 
Visszafizetések, kamatok és kiigazítások  65    65  60    60 
Az Egyesült Királyságnak a 8., 9. és 10. EFA-ból való 
részesedésére képzett céltartalék 

6
 

–73   –73      0 

Összes kifizetés
 3
 –4 386 –588 –4 974 –4 934 –588 –5 522 

Egyenleg 2020. december 31-én 
4
  921  423  1 344  441  394  835 

2
0

2
1
 

A tagállamok és az Egyesült Királyság 2021. évi hozzájárulásai:  3 700  300  4 000  3 700  300  4 000 
 1. részlet  1 600  70  1 670  1 600  70  1 670 
 2. részlet  1 200  130  1 330  1 200  130  1 330 
 3. részlet  900  100  1 000  900  100  1 000 
Korábbi kihelyezésekből befolyó bevételek

 2
    399  399    390  390 

Visszafizetések, kamatok és kiigazítások  65    65  55    55 

A 8. és a 9. EFA visszatérítésére képzett céltartalék      0 –223   –223 

Az Egyesült Királyságnak a 10. EFA-ból való részesedésére 
képzett céltartalék 

6
 

     0 –49   –49 

Összes kifizetés
 3
 –3 700 –590 –4 290 –3 700 –540 –4 240 

Egyenleg 2021. december 31-én 
4
  986  532  1 518  225  544  768 

2
0

2
2
 

A tagállamok és az Egyesült Királyság 2022. évi hozzájárulásai:  2 700  300  3 000  2 500  300  2 800 

Korábbi kihelyezésekből befolyó bevételek
 2
          431  431 

Visszafizetések, kamatok és kiigazítások        50    50 

Összes kifizetés
 3
       –2 500 –490 –2 990 

Egyenleg 2022. december 31-én 
4
        275  785  1 059 

2023 A tagállamok és az Egyesült Királyság 2023. évi hozzájárulásai
 5
  2 000  100  2 100  1 800  300  2 100 

2024 A tagállamok és az Egyesült Királyság 2024. évi hozzájárulásai
 5
        1 500  200  1 700 

 
1 A Bizottság Tanácsnak címzett közleménye szerinti műveletekre rendelkezésre álló összegek;  
2 Az EBB kezelési díjainak és a swapügyletek költségeinek levonásával;  
3 Beleértve a korábbi EFA-k keretében nyújtott kamattámogatást;  
4 Az egyenlegek nem tartalmazzák a következőket: i. befolyt társfinanszírozások, ii. konkrét EFA-tételekhez még nem hozzárendelt banki bevételek, az EBB korábbi kihelyezéseiből befolyó, korábban jelentett bevételek, mivel azokat 

még nem térítették vissza;  
5 A 11. EFA-ra alkalmazandó pénzügyi szabályzat 19. cikke (2) bekezdésének d) pontja: statisztikai módszerek alapján elkészített, nem kötelező erejű előrejelzés az n+3. és n+4. évi várható éves hozzájárulásokról; 

6 A kilépésről rendelkező megállapodás 153. cikke szerint az Egyesült Királyság korábbi EFA-kból való részesedése nem használható fel újra. 

 



 

7 
 

 

  
 



 

8 
 

5.4. 4. függelék: A tagállamok és az Egyesült Királyság 2021. évi hozzájárulásai (EUR) 

TAGÁLLAMOK ÉS EGYESÜLT KIRÁLYSÁG 

A 10. 

EFA-ra 

vonatkozó 

kulcs (%) 

A 11. 

EFA-ra 

vonatkozó 

kulcs (%) 

1. részlet 2. részlet  3. részlet 
EBB 

összesen 

Bizottság 

összesen 

2021. év 

összesen EBB Bizottság EBB Bizottság EBB Bizottság 

10. EFA 11. EFA 11. EFA 11. EFA 11. EFA 11. EFA 

BELGIUM 3,53 3,24927 2 471 000,00 51 988 320,00 4 224 051,00 38 991 240,00 3 249 270,00 29 243 430,00 9 944 321,00 120 222 990,00 130 167 311,00 

BULGÁRIA 0,14 0,21853 98 000,00 3 496 480,00 284 089,00 2 622 360,00 218 530,00 1 966 770,00 600 619,00 8 085 610,00 8 686 229,00 

CSEH KÖZTÁRSASÁG 0,51 0,79745 357 000,00 12 759 200,00 1 036 685,00 9 569 400,00 797 450,00 7 177 050,00 2 191 135,00 29 505 650,00 31 696 785,00 

DÁNIA 2,00 1,98045 1 400 000,00 31 687 200,00 2 574 585,00 23 765 400,00 1 980 450,00 17 824 050,00 5 955 035,00 73 276 650,00 79 231 685,00 

NÉMETORSZÁG 20,50 20,57980 14 350 000,00 329 276 800,00 26 753 740,00 246 957 600,00 20 579 800,00 185 218 200,00 61 683 540,00 761 452 600,00 823 136 140,00 

ÉSZTORSZÁG 0,05 0,08635 35 000,00 1 381 600,00 112 255,00 1 036 200,00 86 350,00 777 150,00 233 605,00 3 194 950,00 3 428 555,00 

ÍRORSZÁG 0,91 0,94006 637 000,00 15 040 960,00 1 222 078,00 11 280 720,00 940 060,00 8 460 540,00 2 799 138,00 34 782 220,00 37 581 358,00 

GÖRÖGORSZÁG 1,47 1,50735 1 029 000,00 24 117 600,00 1 959 555,00 18 088 200,00 1 507 350,00 13 566 150,00 4 495 905,00 55 771 950,00 60 267 855,00 

SPANYOLORSZÁG 7,85 7,93248 5 495 000,00 126 919 680,00 10 312 224,00 95 189 760,00 7 932 480,00 71 392 320,00 23 739 704,00 293 501 760,00 317 241 464,00 

FRANCIAORSZÁG 19,55 17,81269 13 685 000,00 285 003 040,00 23 156 497,00 213 752 280,00 17 812 690,00 160 314 210,00 54 654 187,00 659 069 530,00 713 723 717,00 

HORVÁTORSZÁG 0,00 0,22518 0,00 3 602 880,00 292 734,00 2 702 160,00 225 180,00 2 026 620,00 517 914,00 8 331 660,00 8 849 574,00 

OLASZORSZÁG 12,86 12,53009 9 002 000,00 200 481 440,00 16 289 117,00 150 361 080,00 12 530 090,00 112 770 810,00 37 821 207,00 463 613 330,00 501 434 537,00 

CIPRUS 0,09 0,11162 63 000,00 1 785 920,00 145 106,00 1 339 440,00 111 620,00 1 004 580,00 319 726,00 4 129 940,00 4 449 666,00 

LETTORSZÁG 0,07 0,11612 49 000,00 1 857 920,00 150 956,00 1 393 440,00 116 120,00 1 045 080,00 316 076,00 4 296 440,00 4 612 516,00 

LITVÁNIA 0,12 0,18077 84 000,00 2 892 320,00 235 001,00 2 169 240,00 180 770,00 1 626 930,00 499 771,00 6 688 490,00 7 188 261,00 

LUXEMBURG 0,27 0,25509 189 000,00 4 081 440,00 331 617,00 3 061 080,00 255 090,00 2 295 810,00 775 707,00 9 438 330,00 10 214 037,00 

MAGYARORSZÁG 0,55 0,61456 385 000,00 9 832 960,00 798 928,00 7 374 720,00 614 560,00 5 531 040,00 1 798 488,00 22 738 720,00 24 537 208,00 

MÁLTA 0,03 0,03801 21 000,00 608 160,00 49 413,00 456 120,00 38 010,00 342 090,00 108 423,00 1 406 370,00 1 514 793,00 

HOLLANDIA 4,85 4,77678 3 395 000,00 76 428 480,00 6 209 814,00 57 321 360,00 4 776 780,00 42 991 020,00 14 381 594,00 176 740 860,00 191 122 454,00 

AUSZTRIA 2,41 2,39757 1 687 000,00 38 361 120,00 3 116 841,00 28 770 840,00 2 397 570,00 21 578 130,00 7 201 411,00 88 710 090,00 95 911 501,00 

LENGYELORSZÁG 1,30 2,00734 910 000,00 32 117 440,00 2 609 542,00 24 088 080,00 2 007 340,00 18 066 060,00 5 526 882,00 74 271 580,00 79 798 462,00 

PORTUGÁLIA 1,15 1,19679 805 000,00 19 148 640,00 1 555 827,00 14 361 480,00 1 196 790,00 10 771 110,00 3 557 617,00 44 281 230,00 47 838 847,00 

ROMÁNIA 0,37 0,71815 259 000,00 11 490 400,00 933 595,00 8 617 800,00 718 150,00 6 463 350,00 1 910 745,00 26 571 550,00 28 482 295,00 

SZLOVÉNIA 0,18 0,22452 126 000,00 3 592 320,00 291 876,00 2 694 240,00 224 520,00 2 020 680,00 642 396,00 8 307 240,00 8 949 636,00 

SZLOVÁKIA 0,21 0,37616 147 000,00 6 018 560,00 489 008,00 4 513 920,00 376 160,00 3 385 440,00 1 012 168,00 13 917 920,00 14 930 088,00 

FINNORSZÁG 1,47 1,50909 1 029 000,00 24 145 440,00 1 961 817,00 18 109 080,00 1 509 090,00 13 581 810,00 4 499 907,00 55 836 330,00 60 336 237,00 

SVÉDORSZÁG 2,74 2,93911 1 918 000,00 47 025 760,00 3 820 843,00 35 269 320,00 2 939 110,00 26 451 990,00 8 677 953,00 108 747 070,00 117 425 023,00 

EGYESÜLT KIRÁLYSÁG 14,82 14,67862 10 374 000,00 234 857 920,00 19 082 206,00 176 143 440,00 14 678 620,00 132 107 580,00 44 134 826,00 543 108 940,00 587 243 766,00 

EU-27 ÉS EGYESÜLT KIRÁLYSÁG ÖSSZESEN 100,00 100,00 70 000 000,00 1 600 000 000,00 130 000 000,00 1 200 000 000,00 100 000 000,00 900 000 000,00 300 000 000,00 3 700 000 000,00 4 000 000 000,00 
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5.5. 5. függelék: 2022. évi tagállami hozzájárulások (EUR) 

TAGÁLLAMOK ÉS EGYESÜLT KIRÁLYSÁG 

A 11. 

EFA-ra 

vonatkozó 

kulcs (%) 

1. részlet 2. részlet  3. részlet 

EBB összesen 
Bizottság 

összesen 

2022. év 

összesen EBB Bizottság EBB Bizottság EBB Bizottság 

11. EFA 11. EFA 11. EFA 11. EFA 11. EFA 11. EFA 

BELGIUM 3,24927 3 249 270,00 35 741 970,00 3 249 270,00 25 994 160,00 3 249 270,00 19 495 620,00 9 747 810,00 81 231 750,00 90 979 560,00 

BULGÁRIA 0,21853 218 530,00 2 403 830,00 218 530,00 1 748 240,00 218 530,00 1 311 180,00 655 590,00 5 463 250,00 6 118 840,00 

CSEH KÖZTÁRSASÁG 0,79745 797 450,00 8 771 950,00 797 450,00 6 379 600,00 797 450,00 4 784 700,00 2 392 350,00 19 936 250,00 22 328 600,00 

DÁNIA 1,98045 1 980 450,00 21 784 950,00 1 980 450,00 15 843 600,00 1 980 450,00 11 882 700,00 5 941 350,00 49 511 250,00 55 452 600,00 

NÉMETORSZÁG 20,57980 20 579 800,00 226 377 800,00 20 579 800,00 164 638 400,00 20 579 800,00 123 478 800,00 61 739 400,00 514 495 000,00 576 234 400,00 

ÉSZTORSZÁG 0,08635 86 350,00 949 850,00 86 350,00 690 800,00 86 350,00 518 100,00 259 050,00 2 158 750,00 2 417 800,00 

ÍRORSZÁG 0,94006 940 060,00 10 340 660,00 940 060,00 7 520 480,00 940 060,00 5 640 360,00 2 820 180,00 23 501 500,00 26 321 680,00 

GÖRÖGORSZÁG 1,50735 1 507 350,00 16 580 850,00 1 507 350,00 12 058 800,00 1 507 350,00 9 044 100,00 4 522 050,00 37 683 750,00 42 205 800,00 

SPANYOLORSZÁG 7,93248 7 932 480,00 87 257 280,00 7 932 480,00 63 459 840,00 7 932 480,00 47 594 880,00 23 797 440,00 198 312 000,00 222 109 440,00 

FRANCIAORSZÁG 17,81269 17 812 690,00 195 939 590,00 17 812 690,00 142 501 520,00 17 812 690,00 106 876 140,00 53 438 070,00 445 317 250,00 498 755 320,00 

HORVÁTORSZÁG 0,22518 225 180,00 2 476 980,00 225 180,00 1 801 440,00 225 180,00 1 351 080,00 675 540,00 5 629 500,00 6 305 040,00 

OLASZORSZÁG 12,53009 12 530 090,00 137 830 990,00 12 530 090,00 100 240 720,00 12 530 090,00 75 180 540,00 37 590 270,00 313 252 250,00 350 842 520,00 

CIPRUS 0,11162 111 620,00 1 227 820,00 111 620,00 892 960,00 111 620,00 669 720,00 334 860,00 2 790 500,00 3 125 360,00 

LETTORSZÁG 0,11612 116 120,00 1 277 320,00 116 120,00 928 960,00 116 120,00 696 720,00 348 360,00 2 903 000,00 3 251 360,00 

LITVÁNIA 0,18077 180 770,00 1 988 470,00 180 770,00 1 446 160,00 180 770,00 1 084 620,00 542 310,00 4 519 250,00 5 061 560,00 

LUXEMBURG 0,25509 255 090,00 2 805 990,00 255 090,00 2 040 720,00 255 090,00 1 530 540,00 765 270,00 6 377 250,00 7 142 520,00 

MAGYARORSZÁG 0,61456 614 560,00 6 760 160,00 614 560,00 4 916 480,00 614 560,00 3 687 360,00 1 843 680,00 15 364 000,00 17 207 680,00 

MÁLTA 0,03801 38 010,00 418 110,00 38 010,00 304 080,00 38 010,00 228 060,00 114 030,00 950 250,00 1 064 280,00 

HOLLANDIA 4,77678 4 776 780,00 52 544 580,00 4 776 780,00 38 214 240,00 4 776 780,00 28 660 680,00 14 330 340,00 119 419 500,00 133 749 840,00 

AUSZTRIA 2,39757 2 397 570,00 26 373 270,00 2 397 570,00 19 180 560,00 2 397 570,00 14 385 420,00 7 192 710,00 59 939 250,00 67 131 960,00 

LENGYELORSZÁG 2,00734 2 007 340,00 22 080 740,00 2 007 340,00 16 058 720,00 2 007 340,00 12 044 040,00 6 022 020,00 50 183 500,00 56 205 520,00 

PORTUGÁLIA 1,19679 1 196 790,00 13 164 690,00 1 196 790,00 9 574 320,00 1 196 790,00 7 180 740,00 3 590 370,00 29 919 750,00 33 510 120,00 

ROMÁNIA 0,71815 718 150,00 7 899 650,00 718 150,00 5 745 200,00 718 150,00 4 308 900,00 2 154 450,00 17 953 750,00 20 108 200,00 

SZLOVÉNIA 0,22452 224 520,00 2 469 720,00 224 520,00 1 796 160,00 224 520,00 1 347 120,00 673 560,00 5 613 000,00 6 286 560,00 

SZLOVÁKIA 0,37616 376 160,00 4 137 760,00 376 160,00 3 009 280,00 376 160,00 2 256 960,00 1 128 480,00 9 404 000,00 10 532 480,00 

FINNORSZÁG 1,50909 1 509 090,00 16 599 990,00 1 509 090,00 12 072 720,00 1 509 090,00 9 054 540,00 4 527 270,00 37 727 250,00 42 254 520,00 

SVÉDORSZÁG 2,93911 2 939 110,00 32 330 210,00 2 939 110,00 23 512 880,00 2 939 110,00 17 634 660,00 8 817 330,00 73 477 750,00 82 295 080,00 

EGYESÜLT KIRÁLYSÁG 14,67862 14 678 620,00 161 464 820,00 14 678 620,00 117 428 960,00 14 678 620,00 88 071 720,00 44 035 860,00 366 965 500,00 411 001 360,00 

EU-27 ÉS EGYESÜLT KIRÁLYSÁG ÖSSZESEN 100,00 100 000 000,00 1 100 000 000,00 100 000 000,00 800 000 000,00 100 000 000,00 600 000 000,00 300 000 000,00 2 500 000 000,00 2 800 000 000,00 
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5.6. 6. függelék: A 2021–2024 közötti időszakra vonatkozó tagállami hozzájárulások (EUR) 

TAGÁLLAMOK ÉS EGYESÜLT 

KIRÁLYSÁG 

10. 11. 2021 2022 2023 2024 

EFA EFA 
BIZOTTSÁG 11. 

EFA 

EBB 10. 

EFA 

EBB 11. 

EFA 

BIZOTTSÁG 11. 

EFA 

EBB 11. 

EFA 

BIZOTTSÁG 11. 

EFA 

EBB 11. 

EFA 

BIZOTTSÁG 11. 

EFA 

EBB 11. 

EFA 

BELGIUM 3,53 3,24927  120 222 990  2 471 000  7 473 321  81 231 750  9 747 810  58 486 860  9 747 810  48 739 050  6 498 540 

BULGÁRIA 0,14 0,21853  8 085 610  98 000  502 619  5 463 250  655 590  3 933 540  655 590  3 277 950  437 060 

CSEH KÖZTÁRSASÁG 0,51 0,79745  29 505 650  357 000  1 834 135  19 936 250  2 392 350  14 354 100  2 392 350  11 961 750  1 594 900 

DÁNIA 2,00 1,98045  73 276 650  1 400 000  4 555 035  49 511 250  5 941 350  35 648 100  5 941 350  29 706 750  3 960 900 

NÉMETORSZÁG 
20,50 

20,5798

0  761 452 600 

 14 350 

000  47 333 540  514 495 000  61 739 400  370 436 400  61 739 400  308 697 000  41 159 600 

ÉSZTORSZÁG 0,05 0,08635  3 194 950  35 000  198 605  2 158 750  259 050  1 554 300  259 050  1 295 250  172 700 

ÍRORSZÁG 0,91 0,94006  34 782 220  637 000  2 162 138  23 501 500  2 820 180  16 921 080  2 820 180  14 100 900  1 880 120 

GÖRÖGORSZÁG 1,47 1,50735  55 771 950  1 029 000  3 466 905  37 683 750  4 522 050  27 132 300  4 522 050  22 610 250  3 014 700 

SPANYOLORSZÁG 7,85 7,93248  293 501 760  5 495 000  18 244 704  198 312 000  23 797 440  142 784 640  23 797 440  118 987 200  15 864 960 

FRANCIAORSZÁG 
19,55 

17,8126

9  659 069 530 

 13 685 

000  40 969 187  445 317 250  53 438 070  320 628 420  53 438 070  267 190 350  35 625 380 

HORVÁTORSZÁG 0,00 0,22518  8 331 660  0  517 914  5 629 500  675 540  4 053 240  675 540  3 377 700  450 360 

OLASZORSZÁG 
12,86 

12,5300

9  463 613 330  9 002 000  28 819 207  313 252 250  37 590 270  225 541 620  37 590 270  187 951 350  25 060 180 

CIPRUS 0,09 0,11162  4 129 940  63 000  256 726  2 790 500  334 860  2 009 160  334 860  1 674 300  223 240 

LETTORSZÁG 0,07 0,11612  4 296 440  49 000  267 076  2 903 000  348 360  2 090 160  348 360  1 741 800  232 240 

LITVÁNIA 0,12 0,18077  6 688 490  84 000  415 771  4 519 250  542 310  3 253 860  542 310  2 711 550  361 540 

LUXEMBURG 0,27 0,25509  9 438 330  189 000  586 707  6 377 250  765 270  4 591 620  765 270  3 826 350  510 180 

MAGYARORSZÁG 0,55 0,61456  22 738 720  385 000  1 413 488  15 364 000  1 843 680  11 062 080  1 843 680  9 218 400  1 229 120 

MÁLTA 0,03 0,03801  1 406 370  21 000  87 423  950 250  114 030  684 180  114 030  570 150  76 020 

HOLLANDIA 4,85 4,77678  176 740 860  3 395 000  10 986 594  119 419 500  14 330 340  85 982 040  14 330 340  71 651 700  9 553 560 

AUSZTRIA 2,41 2,39757  88 710 090  1 687 000  5 514 411  59 939 250  7 192 710  43 156 260  7 192 710  35 963 550  4 795 140 

LENGYELORSZÁG 1,30 2,00734  74 271 580  910 000  4 616 882  50 183 500  6 022 020  36 132 120  6 022 020  30 110 100  4 014 680 

PORTUGÁLIA 1,15 1,19679  44 281 230  805 000  2 752 617  29 919 750  3 590 370  21 542 220  3 590 370  17 951 850  2 393 580 

ROMÁNIA 0,37 0,71815  26 571 550  259 000  1 651 745  17 953 750  2 154 450  12 926 700  2 154 450  10 772 250  1 436 300 

SZLOVÉNIA 0,18 0,22452  8 307 240  126 000  516 396  5 613 000  673 560  4 041 360  673 560  3 367 800  449 040 

SZLOVÁKIA 0,21 0,37616  13 917 920  147 000  865 168  9 404 000  1 128 480  6 770 880  1 128 480  5 642 400  752 320 

FINNORSZÁG 1,47 1,50909  55 836 330  1 029 000  3 470 907  37 727 250  4 527 270  27 163 620  4 527 270  22 636 350  3 018 180 

SVÉDORSZÁG 2,74 2,93911  108 747 070  1 918 000  6 759 953  73 477 750  8 817 330  52 903 980  8 817 330  44 086 650  5 878 220 

EGYESÜLT KIRÁLYSÁG 
14,82 

14,6786

2  543 108 940 

 10 374 

000  33 760 826  366 965 500  44 035 860  264 215 160  44 035 860  220 179 300  29 357 240 

EU-27 ÉS EGYESÜLT KIRÁLYSÁG 

ÖSSZESEN 
100,0

0 
100,00 3 700 000 000 

 70 000 

000 

 230 000 

000 
2 500 000 000 

 300 000 

000 
1 800 000 000 

 300 000 

000 
1 500 000 000 

 200 000 

000 

      4 000 000 000 2 800 000 000 2 100 000 000 1 700 000 000 
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